Pouso Alegre, 11 de Abril de 2011.

Ofício Nº 282/2011

Prezado (a) Servidor (a),

Por determinação da Secretaria Geral de Administração desta Casa será realizado no dia 13 de abril (quarta-feira) às 14 horas no Plenarinho desta Casa, uma reunião onde será elaborada uma avaliação de desempenho vertical.

Todos os servidores efetivos deverão estar presentes para participar desta atividade.

Colocamo-nos à disposição para quaisquer outras informações.

Sem mais para o momento, agradecemos antecipadamente,

Atenciosamente,

	Madu Macedo

	Coordenadora da Escola do legislativo

Ao Servidor efetivo

Câmara Municipal de Pouso Alegre

NESTA

PAGE